



## RESPUESTA DE SOLICITUD DE INFORMACIÓN

No. de Solicitud : **1110400000814**  
Fecha de Recepción: **12/02/2014**  
Fecha de Respuesta: **12/03/2014**

Unidad Administrativa que da  
respuesta: **Unidad de Enlace**

### Solicitud 1110400000814

PRESENTE

Dando respuesta a la solicitud de información 1110400000814, requerida a través del sistema Infomex, me permito hacer referencia a su pregunta de manera textual a continuación:

“Información sobre el total de servidores públicos de confianza de la dependencia. El total de los servidores que se encuentran entre la clasificación CFGA01 a CFMA01 o GA1 a MA1, es decir, desde secretario de Estado hasta Director de área. Y de este total del rango señalado, indicar qué porcentaje de éstos son hombre y qué otro porcentaje son mujeres.

Rango:

CFGA01/ GA1/ SECRETARIO DE ESTADO  
CFHB01/ HB1/ SUBSECRETARIO DE ESTADO  
CFIB01 /IB1/ OFICIAL MAYOR  
CFJC02/ JC2 / JEFE O TITULAR DE LA UNIDAD  
CFJB02 /JB2 /JEFE O TITULAR DE LA UNIDAD  
CFKC03 /KC3/ DIRECTOR GENERAL  
CFJB01 /JB1/ JEFE O TITULAR DE LA UNIDAD  
CFKC02/ KC2/ DIRECTOR  
CFJA01 /JA1 /JEFE O TITULAR DE LA UNIDAD  
CFKC01 /KC1/ DIRECTOR GENERAL  
CFKB02/ KB2 /DIRECTOR GENERAL  
CFLC03 /LC3/ DIRECTOR GENERAL  
CFKB01/ KB1/ DIRECTOR GENERAL  
CFLC02 /LC2/ DIRECTOR GENERAL  
CFKA01 /KA1/ DIRECTOR GENERAL  
CFLB02/ LB2/ DIRECTOR GENERAL  
CFLC01 /LC1/ DIRECTOR GENERAL  
CFLB01/ LB1/ DIRECTOR GENERAL  
CFLA02 /LA2 /DIRECTOR GENERAL ADJUNTO  
CFMC03 /MC3/ DIRECTOR DE AREA  
CFLA01/ LA1 /DIRECTOR GENERAL ADJUNTO  
CFMC02 /MC2/ DIRECTOR DE AREA  
CFMB03 /MB3 /DIRECTOR DE AREA  
CFMA03 /MA3/ DIRECTOR DE AREA  
CFMB02 /MB2 /DIRECTOR DE  
CFMC01 /MC1/ DIRECTOR DE AREA  
CFMA02 /MA2 /DIRECTOR DE AREA  
CFMB01 /MB1/ DIRECTOR DE AREA  
CFMA01 /MA1/ DIRECTOR DE AREA  
CFMA02/ MA2/ DIRECTOR DE AREA”

Por medio de la presente informamos que para el puesto **CFKC01 /KC1/ DIRECTOR GENERAL** únicamente se tiene una persona del sexo masculino y que para el puesto **CFMB01 /MB1/ DIRECTOR DE AREA** se tienen a dos personas del sexo masculino, es importante aclarar que una de estas dos personas pertenece al Órgano Interno de Control

Tenemos a bien decirle que la información que solicita se encuentra de manera pública en el Portal de Obligaciones de Transparencia de CIATEQ que es parte del cumplimiento de nuestras obligaciones de transparencia.

**Nota: La solicitud de información quedará registrada para futuras consultas en nuestra página Web en el apartado Transparencia.**

Por lo anterior le hacemos saber que la dirección electrónica en dónde se tiene publicada la información referente al “Directorio de personal de CIATEQ”, es la siguiente:

[http://portaltransparencia.gob.mx/buscador/search/search.do?method=drillDown&fstNavegadores=unidadadministrativanavigator\\*\\*DIRECTOR%20GENERAL&navegador=unidadadministrativanavigator&modifier=DIRECTOR%20GENERAL&idDependenciaZoom=11104&searchBy=0&idFraccionZoom=](http://portaltransparencia.gob.mx/buscador/search/search.do?method=drillDown&fstNavegadores=unidadadministrativanavigator**DIRECTOR%20GENERAL&navegador=unidadadministrativanavigator&modifier=DIRECTOR%20GENERAL&idDependenciaZoom=11104&searchBy=0&idFraccionZoom=)

Dicha información incluye los correos electrónicos; sin más por el momento, quedamos a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

Atentamente:

UNIDAD DE ENLACE.